
 
 

 
 

 
Prot.n. 2026/C1 
 
 
Udine,21/03/2013 
 
 
Alla sig.ra Angela Titone 
Sede 
 
All’albo istituzionale 
Sede 
 
Sul sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
Albo pretorio: Albo personale non docente 
 
 
 
 
Oggetto: Pubblicazione Decreto del Presidente n. 4 del 21/03/2013 

    Provvedimento di conferma in ruolo personale amministrativo  
 
 
 
Si dispone la pubblicazione all’albo e sul sito web del Conservatorio del Decreto del 
Presidente n. 4 del 21/03/2013. 
 
 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 

 
 

DECRETO PRESIDENTE n. 4 del 21/03/2013 
 
 

PROVVEDIMENTO DI CONFERMA IN RUOLO  

PERSONALE AMMINISTRATIVO 

 

 
IL PRESIDENTE 

 
VISTO il T.U. D.P.R. 3/1957; 
VISTO il D.lgs. 297/1994; 
VISTO il D.lgs n. 165/2001 e s.m.i.; 
VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508 come modificata dalla legge 22/11/2002 n. 268; 
VISTO il D.P.R. n. 132/2003 come modificato dal D.P.R. n. 295/2006; 
VISTO lo Statuto del Conservatorio di Musica di Udine;  
VISTO il CCNL Comparto AFAM 16/02/2005;  
VISTO il CCNL Comparto AFAM biennio economico 2004/2005 sottoscritto l’11/04/2006; 
VISTO il CCNL Comparto AFAM primo biennio economico 2006/2007 e secondo biennio economico 
2008/2009 sottoscritti il 04/08/2010; 
VISTO il D.P.R. 30 agosto 2012, registrato alla Corte dei Conti in data 2 novembre 2012 reg.9 
fg.171, di autorizzazione ad assumere a tempo indeterminato 149 unità del profilo di assistente e 
131 del profilo di coadiutore;  
VISTO il bando di concorso emanato con D.P. del Conservatorio n. 5 del 26/09/2012 per il profilo 
professionale di assistente; 
VISTO l’esito della procedura concorsuale e la graduatoria definitiva di merito approvata con D.P. 
del Conservatorio n. 9 del 23/10/2012; 
VISTO il D.D.G. dell’AFAM n. 360 del 11/12/2012; 
VISTO il contratto prot.n. 8457/C1 del 12/12/2012 stipulato con la sig.ra Titone Angela; 
VISTO l’esito favorevole del periodo di prova; 
 

DECRETA 

 
la sig. ra Titone Angela nata a Mazara del Vallo il 17/06/1980 in servizio presso questa Istituzione 
in qualità di assistente è confermata in ruolo a decorrere dal 21/03/2013. 
 

il  Presidente 
del Conservatorio 

dott. Giorgio Colutta 
 
 


